CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA CARGOS EFETIVOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS

EDITAL Nº001/2019

O Prefeito Municipal de Cruz das Almas, no uso de suas atribuições legais e regimentais, após

nova consulta ao CADÚNICO, dos candidatos que interpuseram recursos nos termos do capítulo

16 do Edital 01/2019, faz publicar para ciência dos interessados, o resultado na forma a seguir:

I - Relação de candidatos com recursos DEFERIDOS:

CRON INSCRIÇÃO NOME

1 682127-1 DANIELA DE JESUS VIEIRIA

2 684240-4 JOELMA GOMES DE ALMEIDA

3 686324-4 LUDMILA LARISSA CARVALHO SOUSA

4 683250-6 MAIRI SANTIAGO SILVEIRE

II - Relação de candidatos com recursos INDEFERIDOS:

CRON INSCRIÇÃO NOME

1 683553-5 ADRIANA DE JESUS DOS SANTOS CONCEIÇÃO

2 681363-6 ANAIRA BRITO SANTOS

3 682984-1 ANTONIO BALBINO DOS SANTOS

4 683476-1 CARLOS AUGUSTO SOUZA CONCEIÇÃO

5 683382-6 DANIELA DOS SANTOS FERRRIRA

6 683530-1 EDVANIA SOUZA DOS SANTOS

7 684150-5 ELIANE DOS SANTOS MONTES

8 681757-3 FABIANA DA SILVA CONCEICAO

9 683975-9 FERNANDO DO CARMO DOS SANTOS

10 684483-9 GABRIEL DA SILVA SILVEIRA

11 683752-0 IVANA FIUZA DE ARAÚJO CONCEIÇÃO

12 682197-9 JACIARA BARROS DA ROCHA

13 684501-2 JACSON DE SOUZA BRANDÃO

14 681059-0 JAIARA NERI PEREIRA MARQUES

15 685572-5 JANDIARA LEITE DA SILVA

16 682793-6 JAQUELINE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS

17 684808-8 JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS

18 684037-5 JAQUELINE RODRIGUES NASCIMENTO SANTANA

19 685298-4 JOELMA ALVES DOS SANTOS

20 683508-0 LAIS SANTOS DO CARMO

21 684590-7 LEONCIO PIROPO DOS SANTOS JUNIOR

22 684587-2 LUCINEIDE SANTOS DA CONCEIÇÃO

23 681511-1 MAIARA DOS SANTOS DE SOUZA

24 681272-8 PRISCILA DE JESUS BOAVENTURA

25 682443-3 RIAN CARLOS DE JESUS ALVES

26 684520-0 RITA DE CASSIA BARBOSA BORGES

CRON INSCRIÇÃO NOME

27 681650-2 RITA JAINDIANA SALOMÃO DULTRA DA COSTA S

28 683408-2 ROBSON DIAS DA CONCEICAO

29 683007-4 RODRIGO OLIVEIRA LIMA DOS SANTOS

30 682933-1 ROSA CRISTINA SOARES DOS SANTOS

31 684463-2 TATIANE CONCIÇAO SANTANA

32 686105-2 THAIZE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

33 681422-1 THALIA MARIA TORRES DOS SANTOS

34 685532-2 VALDINEIA DOS SANTOS DE JESUS

35 681128-4 VALDINEIA PEREIRA DOS SANTOS

36 681802-4 WESLEY NUNES CAJAÍBA DA SILVA

III - Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos e desejarem participar do certame,

deverão acessar o endereço eletrônico

www.fundacaocefetbahia.org.br/cruzdasalmas/2019/concursopublico/concurso.asp para

efetivar a sua inscrição no Concurso Público. Para isso deverão reimprimir o boleto bancário por

meio da opção reimpressão do boleto bancário, conforme procedimentos descritos no Capítulo

4 do Edital nº 001/2019, para pagamento até a data de vencimento, sob pena de serem

automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 02 de outubro de 2019

Comissão de Concurso Público

Fundação CEFETBAHIA